
LÉKAŘSKÁ 
FAKULTA 

Příloha č. 3: Publikace vztahující se k tématu disertace 

I Příjmení, jméno, titul, učo: I Frelich, Michal, MUDr., 177308 

Souhrn 
Publikace Počet 

Jimp Prvoautorské 
Spoluautorské 

Jrec Prvoautorské 
Spoluautorské 

Další Knihy 
Kapitoly v knize 
Příspěvky ve sborníku 
Jiné (patenty ... ) 

Detailní přehled publikační aktivity 
Originální práce s IF1 

A. Prvoautorské 

IF/Q-WOS 
1,894/ Q3 

1. Bibliografický záznam práce2 Frelich, M. , Divák, J., Vodička, V. , Masárová, M. , Jor, O. , 
& Gál, R.(10 18). Dexamethasone Reduces the Incidence of Postoperative Nausea and 
V omiting in Children Undergoing Endoscopic Adenoidectomy under General 
Anesthes ia Without Increasing the Risk of Postoperative Hernorrhage. Medical 
science monitor: internationa/ medical journal ofexperimentaf and clinical research , 
24, 8430. 

IF' QWOS 

1,894 Q3 

Citace (bibliografické záznamy citací)4 

1. 
2. 
3. 

2. Bibliografický záznam práce 

r IF I owos 

Citace (bibliografické záznamy citací) 
1. 
2. 

WOS kategorie 

MEDICI NE, RESEARCH & 

EXPERIMENTAL 

WOS kategorie 

1 U publikací s IF (Impakt faktor) uvádějte i kategorii dle WOS a Q WOS (Impakt faktor kvartil), příklad: IF=I, 167; 
GENETICS & HEREDITY Q4 (v případě více kategorií, uveďte kategorii s nejvyšším příslušným kvartilem). 
2 S ohledem na provádění následných kontrol dle nařízení/směrnic LF MU uvádějte při citování čl ánků v případě více tvůrců 
všechny auto1y, NEPOUŽÍVEJTE zkratku .. et al."', ,.aj:' (nebo ekvivalent v řeči , ve které je článek napsán). 
3 Uvádějte IF v roce publikování. Pokud je publikace zatím pouze přijata k tisku, uvádějte aktuální IF časopisu. Po schválení 
oborovou radou je možné uvádět i publikace před zahájením Ph.D. studia. 
4 Uvádějte jen nejvýznamnější citace. Je možné uvést i více citací než tři. Neuvádějí se autocitace, za autocitace se považuje i 
citace spoluautorů. 



3. 

B. Spoluautorské 
1. Bibliografie 

IF 
ráce 

QWOS 

Citace (bibliografické záznamy citací) 
1. 
2. 
3. 

2. Bibliografický záznam práce 
IF I QWOS 

Citace (bibliografické záznamy citací) 
1. 
2. 
3. 

Originální práce v recenzovaných časopisech 

A. Prvoautorské 
1. Bibliografický záznam práce 
Citace (bibliografické záznamy citací) 
1. 
2. 
3. 

2. Bibliografický záznam práce 
Citace (bibliografické záznamy citací) 
1. 
2. 
3. 

B. Spoluautorské 
1. Bibliografický záznam práce 
Citace (bibliografické záznamy citací) 
1. 
2. 
3. 

2. Bibliografický záznam práce 
Citace (bibliografické záznamy citací) 
1. 
2. 
3. 

Další publikace 
Knihy 

Kapitoly v knize 

WOS kategorie 

T WOS kategorie 

T 



-: 1 
I 

Příspěvky ve sborníku 

Jiné -, 

7 /A' L_ 

I rJ<[tJ'. ...... : ... /~(/I 
datum a podpis předsedy oborové rady 

I 

~ - Ito tf 
................. , 

datum a pod , s uchazeče 

\_,, 




